
  Statutární město Pardubice 

 Městský obvod Pardubice I. 
 

Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Pardubice ARBO-Linné, s.r.o. 
Městský obvod Pardubice I. Luční 174/3 

U Divadla 828 50003 Hradec Králové 

53002 Pardubice IČO: 26021854 

IČO: 00274046 DIČ:  

DIČ:   

Číslo účtu:   

 

OBJEDNÁVKA č: OBJ_UMO1/00031/23 
 

Objednáváme u vás: 
 

Instalace 39 ks nových dynamických vazeb dle cenové nabídky ze dne 7.11.2023 (která je nedílnou součástí 
této objednávky), které budou nahrazovat vazby již dožilé. Soupis stromů, na kterých se nové vazby budou 
instalovat, je nedílnou součástí této objednávky. Instalace bude provedena vč. ořezu větví, které by svým 
růstem vadily samotné vazbě a demontáž vazeb starých, dožilých. Po provedení prací dodavatel předá 
protokol k instalovaným vazbám, který bude obsahovat veškeré informace, kterou jsou třeba pro správnou 
evidenci a kontrolu vazeb. Termín provedení instalace do 15.12.2023 v celkové ceně 54.300,- Kč bez 21% 
DPH 

Celková cena vč. DPH 65.703,- Kč. 
 

Dodání: 15.12.2023 

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. 
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice 
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele. 

 

 

V Pardubicích dne: 24.11.2023 

 

 

 

Správce rozpočtu Příkazce operace 

 

 

Vyřizuje: Křížková Gabriela  Ing. 
Telefon: +420 466 859 007 | Email: gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz 

 

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek. 
 

  

Ing. Gabriela 

Křížková

Digitálně podepsal 

Ing. Gabriela Křížková 

Datum: 2023.11.24 

13:52:51 +01'00'


